Žiadateľ každú zmenu podľa tohto bodu bezodkladne písomne 

Program: Šport 

Podprogram: 1.1 - ŠPORT - kapitálové výdavky 

Druh výdavku: kapitálové 

Názov projektu/podporenej 

činnosti: 

Výstavba detského ihriska a jeho vybavenie hnuteľným 

majetkom 

Výška dotácie: 2 700,00 eur (slovom: dvetisícsedemsto eur) 

Termín realizácie 

podporenej činnosti: 
2.1.2024 - 31.10.2024 

Spôsob poskytnutia dotácie: jednorazovo formou refundácie 

Termín na predloženie 

vyúčtovania dotácie: 

čo najskôr po ukončení realizácie podporenej činnosti, 

najneskôr však do 15.11.2024